
Comune dell'Aquila

D]Pr\RTIX,IEN'|O PER L-\ RICOSTIìUZIONE
Settote Ricostruzionc Pdvata

SeniTjo Lìqtida{one Co /rib/lti per Ìa Ric0rtnqì0ln Privla

Città dell'Aquila
Prot n' 0015182 del 12102/2016

Prot.n. USCITA

AWISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata del Comune dell'Aquila ha pubblicato sul sito del

Comune dell'AquìJa l'elenco delle disposizioni dir[enziali di pagamento e fatture con nulla osta

al pagamento, protocollate in uscita dal 27 Gennaio al 11 Febbraio 2016 relative agli stati dr
^y^flzamorto lavori dei progetti presentati dai benefìciari ai sensi delle O.P.C.M. f 3779/09,

3790/09,3820/09 e 3881/1,0, per i contributi relativi al sisma del 6 -A.prile 2009, da erogare

mediante finanziamento ageYolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento possono essere ridrate dai beneficiari dei contributi o da

un loro delegato presso I'ufficio Front Office del Comune dell'Aquila sito rn Via Avezz,ano 11,

negli orari pet il pubblico dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledì

dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degJr stati di avanzamento
lavori, da erogare mediante contributo d.iretto, sono pubblicate sull'Albo Pretorio del
Comune dell'lquila.

L'-\quiia, lì 12 / 02 / 201 6

ILDIRIGENTE

{n. rrgVittorio FABRIZI'.5,ÌJ?),Ìffi,;

Setlore Ricostruzione Privata - Ufficio Liquidazione Contributi
Vìa Avezzano. l1 -  67100 L 'Aqui la

Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 ú5482 - E maiÌ: ricostruzione@comune.laqùila.gov.it
$$.w.comune,laouila.it
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Comune dell 'Aquila
Settore Ricostruzione Privata

Servizio Liquidazione Contributi oer la Rìcostruzìone Privata

ETENCO LIQUIDAZIONI RELATIVE AI PROGETTI PRESENTATI AI SENSI DETLE
o.P.c.M. 3779 lO9,3790/09,3820109 E 3881/10

Protiche orotocollote in uscita dal 27 Genndio ol 77 Febbraio 2076
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07 /12/7s
L0h2/12
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02/oL/72
02/01./12
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29/06/1-4
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S.A,L. 3

tecniche
tecniche

tecniche
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04/09/L4
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04/09/Is
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29/07/76
27 /0L/!6
27 /O1./16
27 /0L/L6
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os/o2h6
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28/Ot/1-6
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S.A.L.  FINALE
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S.A.  L.  1
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16/oshs

20/7r/Is

30/r'J./ts

21/12/Ls

18/12/15
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2s/1.1/ls
20/77/75
06/10/$

L8/71/7s

23/72/7s

04/04/Ls

22/L0/1.s
20/71/7s
zs/L1"/1"5

28/07/16
02/02/t6
os/02/!6
05/02/16
02/02/16
os/02/16
05/o2h6
ot/02/t6
02/02/76
09/o2/t6
or/02/1.6
os/02/76
or/02/16
02/02/t6
ro/02h6
ro/02/16
os/02/16
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29lOL/t6
08/02/16
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28/0L/L6
0s/02/76
0L/02/16
10/O2/t6
0s/02/16
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27 /Ot/t6
29/07/L6
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t7/02/76
ouo2/16
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os/02/1.6
08/02h6
08/02/t6
02/02/76
2e/oth6
os/02/16
02/02/76
os/02/16
t0/o2/t6
10/02/L6
28/Or/16
02/02/1.6
L0/02/t6
!0/02/t6

5
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19568
19736
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19920
L9973
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20036
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20424-25
20515
20770
20768
20798
s0020
50020
50043
5008s
50092
51150
5t220
51645
sr720
52220
53050
53050
53L95
53195
60011
60050
60086
60088
60t27
60155
6019s
60235
60s22
60526
60626
60904
60980

S.A.L.  2

tecniche
tecniche
S,A.L.  3

S.A.L.  3
tecniche
tecniche

S . A . L . 2
S.A.L.  1

tecniche
tecniche
tecnìche
tecniche

5.4.1.  6
S.A.L.  1

tecniche
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

s.A.L. 2
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche

0]./09/15

7s/12/7s
06/11/Ls

24/1,1,/1,5

26/1.1./ts

L6/12/Ls
02/lr/ts

7s/12/15

or/02/76
tr/02/16
27 lot/L6
0s/o2/76
os/02/16
oz/02./L6
07/02/1.6
28/0r/16
29/01./1.6

os/02/76
os/02/t6
08/02/1.6
29/01/16
28/Ot/t6
02/02/1.6
02/02/16
10/02/t6
05/02/76
28/0L/16
11./02/t6
os/o7/76
05/02/16
28/Ot/t6
27 /Or/76
01./02/t6
0s/02/16
0s/02/L6
05/o2/t6
10/02/L6
7r/02/1-6
os/02/t6
r0/02/76
0t/02/t6
29/0L/76
29/Or/L6
0s/o2/16
08/02/16
78/07/76
0r/02/76
ro/02/L6
to/02/t6
05/o2/16
10/02/76
03/02/t6

tecniche

tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

tecniche
tecn iche

I t  DIRIGENTE

1oott. tne. vittorio

IL  RESPONSAJì '_=
lng. Fabrizia D3

FABRIZI

I'AQUttA, !2.02.2016


